CvV216Z,CV 316 Z

30HanbHble perynupyoLime KrnanaHbl

TexHn4Yeckoe onucaHue

O6nacTb NpUMEHeHUs:

XapaKTepUCTUKKN perynmpoBaHus:

CV 216 Z: pasHonpoueHTHas %

CV 316 Z: A—AB, paBHonpoueHTHas %
B—AB, nuHenHas

LLTok: 8 Mm

MakcumanbHoe paboyee gaBneHue: PN 16
Pa6ouas Temneparypa:

MuH. paboyas Temnepatypa: 0°C

Makc. pabouas Temnepatypa: 110°C

lpu 60os1ee HU3KUX U 8bICOKUX meMriepa-

mypax cespKkumech, rnoxasnylicmea, ¢ KOM-
naHued IMI International

CurcTeMbl TENNOCHabXeHNA N KOHAULIMOHU-

poBaHus. Matepuansi:
DYHKUUU: Kopnyc: 6poHsa CC491K
CV 216 Z: 0Byxx0[0BOW perynupyoLun Mnywxep: natyHs CW614N
KnanaH Wrok: CrNi-ctanb 1.4305
CV 316 Z: TpexxogoBow CMeCUTENbHbIN YNnoTHeHWe WToKa: Npoknagka n3 gpropo-
KnanaH nnacta EPDM
CV 216 Z Cv316 Z

TA No.

60-231-115
60-231-215
60-231-315
60-231-415
60-231-515
60-231-615
60-231-715
60-231-815

15
15
15
15
15
15
15
15

MapkupoBka:

DN, PN, Hanpasnexue notoka (ans CV 316 Z
yKa3bIBaeTCH HaumeHoBaHve nopTos — A, B,
AB)

FepmMeTUYHOCTb 3aKpbITUA:

EN 1349 — npoteyka Ha ceane VI G 1 (rep-
METUYHOE YNMOTHEHNE)

Tun coeauHeHus ¢ Tpy6onpoBoaoM:
Kopnyc ¢ BHeluHel pe3bboit ISO 228/1. Bos-
MOXHa NocTaBKa pe3bb0oBbIX COeAUHEHNI C
BHYTpeHHen pesbbont cornacHo I1ISO 7/1, wry-
LiepoB MoA nanky, CoeaNHNUTENbHBIX raek n
NPOKNagoK.

Bo3moxHoCcTu:

* MpumeHsieTcs ons perynMpoBaHusl pacxoga
ropsiyei 1 OXnaxKaeHHOW BoAbl B cCUCTEMAX
OTOMNJIEHUS], BEHTUMALMM U KOHAULMOHUPO-
BaHWs BO3AyXa, OTAENbHbIX MOMELLEHNI
WM 30H OTOMUTENbHbLIX YCTAHOBOK

* Bbicokasi repMeTUYHOCTb 3aKpbITUSE

* YnpaBnsieTcsi MUKPOMpPOLIECCOPOM

* ABTOMaTuyeckasi Kannbposka npw 3anycke

Kys Xop wToka Kys Xop WwToKa
M3y (mm) TANo. DN m3/y (Mm)
0,16 8 60-331-115 15 0,63 8
0,25 8 60-331-215 15 1 8
0,4 8 60-331-315 15 1,6 8
0,63 8 60-331-415 15 2,5 8
1 8 60-331-515 15 4 8
1,6 8
2,5 8
4 8
TA No. DN CoepaunHeHus
68-001-216 G Rp 1/2  WTtyuepbl ¢ BHYTpEeHHeN pe3bbon Ans 2-X XOA0BbIX KIanaHoB (2 LuT)
68-001-316 Rp 1/2  WTyuepbl ¢ BHyTpEHHEN pe3bbor Ans 3-x XoAoBbIX KnanaHoB (3 LT)
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CV2162Z,CV 316 Z

MpuBoabI

TA No.

61-025-001
61-025-002
61-025-003

Twn

MC25/24
MC25/230
MC25Y

HanpsixeHue

cepenpuBoaa Harpyzka (kH) BxoAHoOM curHan
24 VAC 0,25 3 nonoxeHum
230 VAC 0,25 3 nonoxeHunn
24 VAC 0,25 0 (2) - 10V

TexHu4YecKme OaHHbIe KnanaHa ¢ npmnBoaom

Cv216 Z
DN

Kys knanaHa
LUTok
MC25/24

MC25/230
MC25Y

Cv3i6z
DN

Kys KnanaHa
LlTok
MC25/24

MC25/230
MC25Y

(M3/u)
(mm)
Bpems
nepemeLyeHns (cek)

wroka"

Daenenve sakpuitua  (kMMa)

(m3/4)
(mm)
Bpems
nepemeLieHms (cek)

wroka"”

Haenenue 3akpbitua  (kMMa)

15
0,16 0,25 0,4 0,63 1,0 1,6 2,5 4

130*
90
1000 1000 1000 600 600 600 400 400

15
0,63 1,0 1,6 2,5 4
8
130~
90
200 200 200 100 100

1) Bpems cpabatbiBaHWs CBOGOAHO perynmpyeTcs, NpefyCcTaHOBMEHHOe 3Ha4YeHe OTMeYeHo *

[abapuTHble YepTeXu U pasmepbl 06opyaoBaHUA
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